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Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

Azionamento quadrato interno
(pollici)

Gr.
Adatto per
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Perno di collegamento

5092IMP

Nr. art

39022530

GTIN 4018754017669

Modello

Perno di collegamento 1/2 " per24-70 mm, E18-E24

» per utensili a bussola IMPACT

172"

2IMP

24-70 mm, E18-
E24

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

5092/2 IMP

25

3

3

40

30

7

0.0084 dm3
39022530

0,020

0,000

0,002
4018754017669
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
73182900

10

29
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Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

Perno di collegamento 1/2 " per8-14

39022030 5092/1 IMP mm. E10-E16, T30-T60

4018754017652

Perno di collegamento 1/2 " per24-70
mm, E18-E24

39022530 5092/2 IMP 4018754017669

Codice GTIN.

4 Hm 8754701 7669H

Accessori.

23010018 23010019 23010021 23010022
Chiave a bussola Chiave a bussola Chiave a bussola Chiave a bussola
IMPACT IMPACT IMPACT IMPACT
23010023 23010024 23010025 23010027
Chiave a bussola Chiave a bussola Chiave a bussola Chiave a bussola
IMPACT IMPACT IMPACT IMPACT
23010030 23010032 23080018 23080020
Chiave a bussola Chiave a bussola Chiave a bussola Chiave a bussola
IMPACT IMPACT IMPACT IMPACT
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23080024
Chiave a bussola
IMPACT
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